
Uchwała Nr IV/54/19
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"Pomorska III" w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art.14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Pomorska III", 
zmieniającego fragment miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego: "Pomorska", uchwalonego 
uchwałą Nr XII/158/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2007 r.

2. Granice opracowania planu określone są na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: E62E78EE-8758-49EB-B1F8-78BD223077AF. Uchwalony Strona 1



ul
.P

rz
em

ys
ło

w
a

ul.I.Paderewskiego

ul.
Poz

na
ńs

ka

ul.Pom
orska

ul.Poprzeczna

granica opracowania planu

Załącznik do uchwały Nr IV/54/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: E62E78EE-8758-49EB-B1F8-78BD223077AF. Uchwalony Strona 1


	Slajd 1



